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IT 7030.692
Adattatore di montaggio

Stato: 7/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)
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IT 7030.692 - Adattatore di montaggio per maniglie

Per il montaggio della Maniglia Comfort VX con codice numerico (7030.601) su porte in
alluminio TS o porte in lamiera d'acciaio TS.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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IT 7030.692

Per il montaggio della Maniglia Comfort VX con codice numerico
(7030.601) su porte in alluminio TS o porte in lamiera d'acciaio TS.

RAL 9005

Adattatore di montaggio
Elemento congiuntore
Materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: TS IT
TS 8

1 pz.

0.65

0.68

73269098
4028177936553
EC002627

27189253



