## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## IT 7030.692 Adattatore di montaggio

Stato: 7/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## IT 7030.692 - Adattatore di montaggio per maniglie

Per il montaggio della Maniglia Comfort VX con codice numerico (7030.601) su porte in alluminio TS o porte in lamiera d'acciaio TS.

## Caratteristiche

Codice prodotto	IT 7030.692
Descrizione prodotto	Per il montaggio della Maniglia Comfort VX con codice numerico (7030.601) su porte in alluminio TS o porte in lamiera d'acciaio TS
Colore	RAL 9005
Parti incluse nella fornitura	Adattatore di montaggio Elemento congiuntore Materiale di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: TS IT TS 8
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.65
Peso lordo	0.68
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177936553
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253

© Rittal 2025 2